
 

 
 

 
D E C R E T O   

D E L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E  
 

dott. Giuseppe Tonutti 
nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2269 del 27.12.2019 

 
coadiuvato per l’espressione dei pareri di competenza: 

dal Direttore amministrativo dott.ssa Elena Cussigh nominato con decreto n. 133 del 21/05/2020 
e dal Direttore sanitario dott. Maurizio Andreatti nominato con decreto n. 15 del 15/01/2020 

 

 
N. 226  DEL 21/10/2020 

 
 

A V E N T E  A D  O G G E T T O :  
 
AVVISO A TEMPO DETERMINATO PER POSTI DI C.P.S. INFERMIERE CAT.D DEL 
COMPARTO SANITA’ - ASSEGNAZIONE ALLA SC STRUTTURA OPERATIVA 
REGIONALE EMERGENZA SANITARIA (Sores) – NOMINA COMMISSIONE DI 
VALUTAZIONE  

 
 
 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità tecnica e amministrativa: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
di struttura 

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Daniela Martini 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Tecla Del Dò 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Tecla Del Dò 

 



Atto n. 226 del 21/10/2020  Pag. 2 di 3  

OGGETTO: AVVISO A TEMPO DETERMINATO PER POSTI DI C.P.S. INFERMIERE CAT.D 
DEL COMPARTO SANITA’ - ASSEGNAZIONE ALLA SC STRUTTURA OPERATIVA 
REGIONALE EMERGENZA SANITARIA (Sores) – NOMINA COMMISSIONE DI 
VALUTAZIONE  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
PREMESSO che con decreto del Direttore Generale n.184 del 17/08/2020, è stato indetto avviso a 
tempo determinato per titoli ed eventuale colloquio finalizzato alla copertura di posti di 
collaboratore professionale sanitario infermiere cat.D da assegnare alla SC Struttura operativa 
regionale emergenza sanitaria (Sores); 

 
PRESO ATTO che in relazione all’avviso prot.n.26608 del 18/08/2020 – con scadenza 02/09/2020 si 
rende opportuno provvedere alla valutazione dei titoli e all’eventuale espletamento del colloquio 
ad opera di apposita commissione di esperti; 
 
RITENUTO necessario, in questa sede, procedere all’individuazione della commissione dell’avviso 
pubblico di cui trattasi, nei termini di cui al D.P.R. 220/2001, come di seguito indicato: 
 
DE LUCIA PAOLA Dirigente delle Professioni Sanitarie - area infermieristica Presidente 
NADALIN FEDERICO  Coordinatore pers. infermieristico SC SORES Componente 
BALDINI SONIA c.p.s. infermiere cat.D Componente 
ZUCCHIATTI CATIA collaboratore amministrativo professionale cat.D Segretario 

 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario per quanto di 
rispettiva competenza; 

D E C R E T A  
 

per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 

1. di costituire, in relazione all’avviso per titoli eventuale colloquio finalizzato alla copertura di posti 
di collaboratore professionale sanitario infermiere cat.D a tempo pieno e determinato da 
assegnare alla SC Struttura operativa regionale emergenza sanitaria (Sores) – prot.n.26608 del 
18/08/2020 – la commissione di valutazione come sotto riportato: 
 

DE LUCIA PAOLA Dirigente delle Professioni Sanitarie - area infermieristica Presidente 
NADALIN FEDERICO  Coordinatore pers. infermieristico SC SORES Componente 
BALDINI SONIA c.p.s. infermiere cat.D Componente 
ZUCCHIATTI CATIA Collaboratore amministrativo professionale cat.D Segretario 

 
2. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo sulla base di quanto 

previsto dall’art. 4 comma 2 LR 21/1992; 
 



Atto n. 226 del 21/10/2020  Pag. 3 di 3  

3. di dare mandato al responsabile del procedimento circa agli adempimenti connessi 
all’espletamento dell’avviso in argomento; 

 
4.  di prendere atto che dal presente provvedimento non deriva alcun onere. 
 
 
 
 
Acquisiti i pareri favorevoli, per quanto di rispettiva competenza 

Il Direttore amministrativo 

dott.ssa Elena Cussigh 

 

Il Direttore sanitario 

dott. Maurizio Andreatti 
 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

Il Direttore generale  

dott. Giuseppe Tonutti 

firmato digitalmente 

 
 

 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 

 
 

 
Decreto n. 226 del 21/10/2020 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 

Il decreto n. 226 del 21/10/2020 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e sottoscritto 
digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata all’Albo Pretorio 
dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 21/10/2020, ai sensi dell’art. 32, comma l, 
della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 
 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

Il decreto è divenuto esecutivo il 21/10/2020, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come 
modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 

 
Ufficio Proponente: SC GESTIONE RISORSE UMANE 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO  
Francesca Floreani 

 

 
Udine 21/10/2020 


	DECRETO
	DEL DIRETTORE GENERALE

